



Burger King®'den Gamerlara, Kampanya Gibi Kampanya!

Efsane lezzetlerin vazgeçilmez adresi Burger King®, oyun tutkunları için geliştirdiği Pro Gamer menüler ile fark yaratmaya devam ediyor. Pro Gamer menülerinden herhangi birini sipariş edenler Aral Game'de Şubat sonuna kadar geçerli %10 indirim kazanıyor!

Hızla büyüyen e-spor dünyasından seçilen “gamer”ların günlük rutinlerini gözlemleyerek onlardan edindiği geri bildirimlere göre en uygun menüleri geliştiren Burger King®, gamer'lara özel tasarlanmış kampanyalarla oyun tutkunlarını şaşırtmaya devam ediyor. Burger King®, Pro Gamer Menü siparişleri Şubat ayı sonuna kadar Aral Game'den %10 indirim fırsatı sağlıyor. Pro Gamer menü alanlar Aral Game'de oyun, aksesuar ve figürlerde geçerli %10 indirim kazanıyor.

İletişim kampanyalarında “**Hedef kitemiz neredeyse oradayız**” stratejisini benimseyen Burger King®, hem online hem de offline mecralarda hayata geçirdiği başarılı pazarlama faaliyetleriyle tüketicisini mutlu etmeye devam ediyor. Tüketiciyi dinlemenin ve onların isteklerine, onların bulunduğu mecralardan cevap veren özel iletişim kampanyaları oluşturmanın başarıyı getirdiğine inanan Burger King®, Aral Game işbirliği ile gençlere ulaşıyor.

Kampanya yalnızca www.tiklagelsin.com üzerinden verilen siparişlerde geçerli olacak.

Kampanya Reklam Filmi: <https://www.youtube.com/watch?v=8KP9U6nmUow>

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's® ve 150'ye yakın Usta Dönerci® ve 6 Döner Stop® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.



Bilgi için: Ayşegül Kulu / Ünite İletişim (212) 272 93 13
aysegul.kulu@unite.com.tr; www.unite.com.tr